各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、平成 28 年 4 月から、飼育員とゆったり“ゆんたく”（おしゃべり）しながら

飼育現場の裏側をまわる「ゆんたくイルカバックヤードツアー」を開催します。

■日  時：毎月第 2・4金曜日 16:30～17:15

      実施期間は平成 28 年 4 月～平成 29 年 3 月まで

      ※雨天決行

■場  所：イルカラグーンプール浅瀬プール前

■料  金：無料

■内  容：・イルカプール周辺の見学

      ・調餌室（イルカの餌切場）

      ・プールの地下にある配管室の見学

・飼育員の解説、他

■定  員：20 名

■申  込：電話による事前受付（Tel 0980-48-2748）

■参加条件：年齢制限はありませんが、小学校 2年生以下

の参加者は保護者の同伴参加が必要です。

■受付方法：当日、イルカラグーンプール浅瀬前にて

      16：20 から受付を行います。

＜お問い合わせ＞

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

飼育現場の裏側をのぞいてみよう

「ゆんたくイルカバックヤードツアー」開催！

平成 28年 3 月 18 日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749